PAGE

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        от  22.03.2017 г.

                                                                        № 302
г. Асино

О порядке избрания Главы Асиновского городского поселения
        В целях реализации Закона Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органом местного самоуправления муниципальных образований Томской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение»,
Совет Асиновского  городского поселения РЕШИЛ:

1. Глава Асиновского городского поселения избирается на муниципальных выборах на основе всеобщего равного и прямого избирательного права при тайном голосовании.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Асиновского городского поселения -
  Председатель Совета Асиновского                                                                    Н. А. Данильчук
городского поселения